
Halsuan Kuntatiedote vk 27 / 2024 
Seuraavaan ilmoitukset to 8.8.2024 klo 12 mennessä osoitteella kuntatiedote@halsua.fi 

ilmoitushinta 6,15 €/cm ja 92,25 €/sivu sis. alv 24 % 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Museon kesäkahvila avoinna heinäkuun jokaisena  
viikonloppuna la-su klo 12–18. Seuraa tarkemmin  
museon ilmoittelua Facebookin kautta  
(Halsuan Kotiseutumuseo) 
Tervetuloa herkuttelemaan ja nauttimaan!  
     
     Museo- ja kotiseututoimi 

 

Muistathan liikuntatoimen kesäkampanjan? 

Liikuntatoimi kutsuu sinut tutustumaan Halsuan luontokohteisiin  

kesäkuukausien (kesä-, heinä- ja elokuu) aikana. Käy tutustumassa  

Lovelammelle, Soidinkalliolle, Töppösille ja Pikku Myllylle: merkkaa  

nimesi ko. paikkojen lähellä olevan postilaatikon vihkoon ja osallistu 

lahjakorttien ja tavarapalkintojen arvontaan! Arvonta suoritetaan kesän 

päätteeksi jokaisessa luontokohteessa käyneiden kesken.    

      Liikuntatoimi 

mailto:kuntatiedote@halsua.fi


Korista koululla! 

Tule pelaamaan ulkokorista koululle tiistaina 9.7. klo 13.00–14.30!  

Kokoa kolmen hengen joukkue ja osallistu pienkoristurnaukseen, jossa  

kaikille osallistujille osallistumispalkinto. Yhden pelin kesto 10 min,  

osallistua voit ollessasi yli 12-vuotias. Huonon sään yllättäessä pelipaikka  

hallilla. 

 

Tervetuloa!     Liikuntaa letkeästi -hanke 

 

HALSUAN KALASTUSKUNTA 
 

Yleinen ONKIKILPAILU sunnuntaina 14.7.2024  

klo 11.00–15.00 Siirtymät 15min/30min 
Kokoontuminen Tiilisaaren sillan luona. Sarjat yleinen ja  
nuoret alle 16 v. Osallistumismaksu 10 € aikuiset, 5 € nuoret. Saa mäskätä! 
 
KALASTUSLUPIEN HINNAT VUODELLE 2024 
 
Kalastuslupa Halsualaisille   15 €/vuosi 
Ulkopaikkakuntalaisille  25 €/vuosi 
Katiska- ja verkkomerkit  1,5 €/kpl  
 
Pyydyksissä on oltava voimassa oleva pyydysmerkki ja lipuke, jossa on kalastajan nimi ja yhteystiedot. 
 
Lupia ja pyydysmerkkejä myyvät Lounaskahvila Kotikuluma ja Camping-Halsuan Helmi. Myyjillä on oikeus 

periä palvelumaksu myydyistä luvista ja pyydysmerkeistä. 

 
Penninkijoella saa kalastaa Halsuan kalastuskunnan luvalla sallittuna kalastusaikana (taimenen 
syysrauhoitusaikana kaikenlainen taimenen pyynti on kielletty 1.9.–30.11.). 
Penninkijoella koskipaikoissa ja niiden välittömässä läheisyydessä seisovan pyydyksen käyttö on kiellettyä.  
Ravut on rauhoitettu 2024. 
Suoritetaan kalastuksenvalvontaa.    Kireitä siimoja! 

 

Lupiinien niittojäte 
 

Marjusaaren Maamiesseura ry on haastanut Halsuan kunnan ja kuntalaiset  

lupiinien torjuntaan.  
 

Kunta järjestää lupiinien niittojätteelle vastaanottopaikan.  

Niittojätteen voi toimittaa kunnanviraston pihalla olevalle  

jätelavalle ma 8.7.2024 alkaen. Lupiinit tulee pakata muovipusseihin  

tai jätesäkkeihin.  
 

Kiitos osallistumisestasi lupiinien torjuntaan!  

 

 

 

 



Auraustarjouspyyntö, teiden ja pihojen talviauraus ja kaavateiden  

liukkauden torjunta 

Halsuan rakennus- ja ympäristölautakunta pyytää tarjouksia Halsuan kunnan ja kunnan omistamien  

konserniyhtiöiden kiinteistöjen pihojen talviaurauksesta sekä kaava- ja yksityisteiden talviaurauksesta ja 

kaavateiden liukkaudentorjunnasta aurauskaudelle 2024–2025. 

 

Tarjoukset pyydetään tekemään: 

Kiinteistöjen pihojen sekä kaava- ja yksityisteiden talviauraus €/aurauskerta/alue, alv 0 %.  

Alueen sisällä olevat tiet ja pihat ilmoitetaan erikseen omalla yksikköhinnalla, mutta alueet tarjotaan  

kokonaisuutena, eli niitä ei pilkota. Aurausalueita on seitsemän. 

 

Liukkauden torjunta ja polanteen poisto jaettujen alueiden sisällä €/h, alv 0 %. 

 

Hiekoitusmurske 8 mm €/m3, alv 0 %. 

 

Tarjouspyyntö julkaistaan Hilmassa 4.7.2024. 

https://www.hankintailmoitukset.fi/fi/public/procurement/74849/notice/147818/overview 

 

Tarjouspyyntöasiakirjat (tarjouspyyntö, lomake käytettävästä kalustosta ja aluekohtaiset aurattavien teiden 

ja kiinteistöjen urakkatarjouslomakkeet) voi pyytää teknisestä toimistosta Antti Tuominiemi 040 680 2220. 

 

Urakoitsijoiden valintaperusteena käytetään edullisinta hintaa/alue. 

 

Tarjoukset on toimitettava 8.8.2024 klo 15 mennessä joko paperisena tekniseen toimistoon tai 

sähköpostitse osoitteeseen tekninen@halsua.fi  

 

Kuoreen tai sähköpostin otsikkoriville merkintä: 

”Tarjous 2024–2025 talvihoitourakka” 

 

Pidätetään oikeus hyväksyä tai hylätä tarjoukset, joko osittain tai kokonaan. 

 

Rakennus- ja ympäristölautakunta 

 

Halsuan Nuorisoseura  
 

Tarvitsetko paikkaa tapahtuman järjestämiseen?  

Nuorisoseurantalo sopii mainiosti erilaisten tilaisuuksien ja 

juhlien tapahtumapaikaksi.  

Vuokrahinnasto: päivävuokra 135 €/koko talo, pe-su 330 €,  

to-su 380 €, siivous 120 €. 

Soita ja kysy lisää: 044 286 3584/Marko 
 

 

 

 

https://www.hankintailmoitukset.fi/fi/public/procurement/74849/notice/147818/overview
mailto:tekninen@halsua.fi


VESIMITTAREIDEN LUENTA 
 
 Halsuan Vesi Oy pyytää vesilaitoksen alueella olevien vesimittareiden  

lukemia 1.-7.8.2024 hintamuutoksen takia. Seuraava luenta 1.-.7.12.2024. 
 
Ensisijainen ilmoitustapa on sähköinen ilmoituslomake E-lomake (formbox.fi) lukeman 
antamiseen. Lomake on Halsuan kunnan verkkosivuilla ajankohtaisissa. 
 
Ilmoituslomakkeella ei vaadita tunnistautumista. 
 

Lukeman voi toki edelleen myös tuoda kunnantoimistoon tai ilmoittaa muulla tavoin. 
Vaadittavat tiedot: Asiakkaan nimi, käyttöpaikan osoite tai mittarin numero, uusi lukema ja 
lukupäivämäärä. 
 
Vesilaitoksen toimesta tehdyn luennan taksa on 24,80 €/kerta. 
 
Lukeman 7.8. mennessä ilmoittaneiden (ilmoitustavasta riippumatta) 
kesken arvotaan 10 kahvipakettia. 
 
Anne-Mari Myllymäki 
toimistosihteeri   
040 680 2225 

 
 

Perhonjokilaakson rhy järjestää kuljetuksen 
Kauhajoen Erämessuille lauantaina 3.8.2024 

 
• Historian ensimmäiset Kauhajoen Erämessut kokoavat metsästäjät,  

kalastajat, retkeilijät ja muut erähenkiset ihmiset Etelä-Pohjanmaan  
sydämeen elokuun ensimmäisenä viikonloppuna. Kauhajoen Erämessuilla 
kättä lyövät perinteikäs messutunnelma, inspiroivat ohjelmanumerot sekä 
tuoreimmat eräilyuutuudet. 
 

• Rhy maksaa linja-autokuljetuksen (rhyn jäsenet etusijalla) 

• Liput 20 eur/päivä, alle 12-vuotiaat veloituksetta (lipun voi ostaa portilla tai tilata ennakkoon) 
 

• Kaustinen TB 8.30 →Veteli Passeli 8.40 –> Sillanpää th 8.50 –> Räyrinki Sale 8.55 

• Kauhajoki IKH-Areena 11.00–15.30  

SITOVAT ILMOITTAUTUMISET pe 26.7.2024 mennessä perhonjokilaakso@rhy.riista.fi    

tai viesti p. 040 5479 308 (lähtijän nimi, puhelinnumero ja mistä nousee kyytiin) 

 

AMPUMAKOKEET aloitetaan seuraavasti: 

la 27.7. klo 10–12 Sikaharjun ampumarata, Veteli 

pe 2.8. klo 18–20 Pahkaharjun ampumarata, Halsua 

 

Maksu 20 eur/suorituskerta. Koemaksujen suorittamiseen suositellaan pankkikorttia,  

käteismaksussa oltava tasaraha (vaihtokassaa ei ole). 

 

Lisätietoja toiminnanohjaaja p. 040 5479 308 

https://formbox.fi/e-form/fi/halsua/e85ec26188
mailto:perhonjokilaakso@rhy.riista.fi


------------       KELA-TAKSI      ------------ 
 

TARVITSETKO SAIRAALAMATKALLESI HENKILÖ-, PAARI-, TAI  

INVATAKSIA? 

 

SOITA TILAUS KESKI-POHJANMAAN KELA-TAKSIN ILMAISESTA 

NUMEROSTA 0800-93377 

 

SINUA PALVELEVAT PAIKALLISET TAKSIT HALSUALLA. 

 

NYT ON MYÖS MAHDOLLISUUS TOIVOA TIETTYÄ TAKSIA. 

OTA YHTEYS SUORAAN TAKSIYRITTÄJÄÄN JA KYSY LISÄÄ! 

 

 

ALANKO KIMMO  040 - 7411780 

 

HOTAKAINEN PETRI 0400 - 269048 

HOTAKAINEN RITVA 040 - 8239862 

 

PULKKINEN EERIKKI 0400 - 264189 

 
 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Kiitos Halsua! 

StopSyöpä pihakirppiksellä keräsimme yhdessä huikeat 210,50 euroa Pohjanmaan Syöpäyhdistykselle!  
 
Keräys jatkuu edelleen ja huipentuu Hyvän Tahdon illassa 5.9. Halsuan nuorisoseuran talolla. 
Tilaisuudessa Pohjanmaan Syöpäyhdistyksen toiminnanjohtaja Markku Suoranta tuo syöpäyhdistyksen 
terveiset ja julkaisee keräyksen tulokset Halsualta ja naapurikunnista. 
Luvassa mukava ilta huippuartisteineen, lavalle nousee Duo Toni Taipale ja Henri Nisula joille ”lauteita 
lämmittää” Halsuan omat Pirtsakat! 
 
Vielä ehdit osallistua keräykseen lahjoittamalla tilille FI54 5672 4320 0016 86, viite 2286 tai MobilePay 
numeroon 11598. Lahjoittaa voit myös osoitteessa stopcancer.fi/lahjoita 
 

 

 

Kaustisen poliisiaseman poikkeavat aukioloajat kesällä 2024 
 

• 24.6.2024-4.8.2024 poliisipäivystys on suljettu. 

• 1.7.2024-31.8.2024 lupapalvelu on suljettu. Palvelua ainoastaan ajanvarauksella.  

 

Palvelua on saatavilla myös esim. Kokkolan ja Pietarsaaren asemilla. 

 

Asioi verkossa osoitteessa https://asiointi.poliisi.fi/ 

 

 

  
 

https://asiointi.poliisi.fi/

